
47951-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 47951-2024 - Resultaat

Spanje – Reparatie- en onderhoudsdiensten – Servicio de overhaul (revisión general) establecido 
en el plan de mantenimiento de los equipos de freno de las unidades de Tranvía Citadis-302 
fabricadas por ALSTOM para Metropolitano de Tenerife S.A.
OJ S 17/2024 24/01/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.
E-mail: contrataciones@metrotenerife.com
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming onder zeggenschap van een lokale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Servicio de overhaul (revisión general) establecido en el plan de mantenimiento de los 
equipos de freno de las unidades de Tranvía Citadis-302 fabricadas por ALSTOM para 
Metropolitano de Tenerife S.A.
Beschrijving: Servicio de limpieza de Metropolitano de Tenerife, S.A.
Identificatiecode van de procedure: 6cd352f1-9ccc-4f95-af79-a341c365de62
Eerdere aankondiging: 531941-2023
Interne identificatiecode: 2A 22-11
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50000000 Reparatie- en onderhoudsdiensten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Tenerife (ES709)
Land: Spanje

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Servicio de overhaul (revisión general) establecido en el plan de mantenimiento de los 
equipos de freno de las unidades de Tranvía Citadis-302 fabricadas por ALSTOM para 
Metropolitano de Tenerife S.A.
Beschrijving: Servicio de limpieza de Metropolitano de Tenerife, S.A.
Interne identificatiecode: 2A 22-11

Doel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/47951-2024
mailto:contrataciones@metrotenerife.com


47951-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50000000 Reparatie- en onderhoudsdiensten
Opties: 
Beschrijving van de opties: 3 prórrogas de 1 año de duración cada una de ellas.

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: 6. Precio servicio overhaul..

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 50

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: 7. Precio correctivo..
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 5
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: 8. Criterio ambiental..

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 5

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: 9. Criterio social..
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 5
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: 1. Medios humanos y materiales..

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 9

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: 2. Alcance de los trabajos..
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 8
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: 3. Metodología de los trabajos..

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 9

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: 4. Planificación de los trabajos:.



47951-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 6

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: 5. Mejoras..
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 2

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Consejo de Administración de Metropolitano de 
Tenerife, S.A. - Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 628 794,28 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: ALSTOM TRANSPORTE, SA
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 672 809,88 EUR
De inschrijving is gerangschikt: neen
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2A 22-11
Datum waarop de winnaar is gekozen: 11/12/2023
Datum van sluiting van het contract: 22/01/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

8. Organisaties

ORG-0001



47951-2024 Page 4/5

8.1.

Officiële naam: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.
Registratienummer: 50341410064461
Registratienummer: A38620209
Stad: San Cristóbal de La Laguna -Santa Cruz de Tenerife
Postcode: 38108
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje
Contactpunt: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.
E-mail: contrataciones@metrotenerife.com
Telefoon: +034 922024830
Fax: +034 922010085
Internetadres: http://www.metrotenerife.com
Kopersprofiel: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Consejo de Administración de Metropolitano de Tenerife, S.A.
Stad: San Cristóbal de La Laguna
Postcode: 38108
Land: Spanje
E-mail: contrataciones@metrotenerife.com
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: ALSTOM TRANSPORTE, SA
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: A46598363
Stad: Madrid
Postcode: 28027
Land: Spanje
E-mail: javier.alba-sastre@alstomgroup.com
Telefoon: +34 935755000
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Spanje
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: fff96d9b-ccaa-468a-afa8-82579da82b22  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 23/01/2024 11:56:27 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 47951-2024

mailto:contrataciones@metrotenerife.com
http://www.metrotenerife.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U3SjMXEY%2BOwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:contrataciones@metrotenerife.com
mailto:javier.alba-sastre@alstomgroup.com


47951-2024 Page 5/5

Nummer uitgave PB S: 17/2024
Datum van bekendmaking: 24/01/2024


